平成 31年 2月 7日

第 2学年保護者様

新宿区立新宿中学校

校長 片 倉  元 次

インフルエンザ流行に伴う下校時刻の変更及び学級閉鎖について

 余寒の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。

 さて、本日第 2学年におきまして、インフルエンザと思われる欠席者や体調不良者が

発生し、今後も予断を許さない状況にあります。

 つきましては、感染拡大を防ぐために、下記のとおり本日の下校時刻を変更するとと

もに学級閉鎖をすることといたします。ご家庭でもご理解の上、ご協力をお願いします。

記

 1 閉鎖学級 第 2学年 A組、B組

 2 下校時刻 平成 31年 2月 7日(木) 13時 30分

 3 閉鎖期間 平成 31年 2月 7日(木)から 8日(金)

 4 注意事項

・閉鎖期間中はゆっくり静養し、外出は控えてください。

・石鹸による手洗い、うがいを徹底してください。

・生活リズムを整え、十分な睡眠と栄養をとってください。

・発熱、悪寒、咽頭痛、筋肉や関節の痛み、頭痛、吐き気等の体調

不良が見られた場合は、速やかに医療機関を受診してください。

なお、インフルエンザ等学校感染症と診断された場合は、学校

にご連絡ください

以上

問い合わせ：副校長 大田黒憲一

03－3357－6191